
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/205/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/122/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/122/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świebodzicach (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 1712) 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. 2. Otrzymuje brzmienie: 

"Czas trwania kadencji ustala się na okres czterech lat". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 368


		2017-01-25T11:29:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




